Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N" 07.963.515/0001-36

TERMO DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO N°. 005/2020-CP

'A/jc ipa lO

OBJETO: Credenciamento junto à Prefeitura Municipal de Boa Viagem para fins de aquisição de
máscaras de tecido, confeccionados por Costureiros(as) (Pessoa Física), Microempreendedores Individuais
- MEIs e Microempresas - MEs de confecção, com residência ou sede na Cidade de Boa Viagem-CE, a
serem distribuídas para uso pela população em situação de vulnerabilidade social e econômica e entre os
servidores públicos das áreas administrativas dos órgãos, com fins à contenção do contágio através do
COVID -19, nos termos do presente Edital e seus anexos.

O Presidente, designada através da Portaria n.° 01.08.002/2019-GAB/PMBV
de 01 de agosto de 2019, torna publico para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.°
8.666, de 21 de Junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o
julgamento do CREDENCIAMENTO N.° 005/2020-CP, declarando CREDENCIADAS as
empresas:

ITEM ES P E C IF IC A Ç Ã O Q U A N T V .U N T V .TO T A L

—

LIC ITA N TE S

01
MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Francisca Leitão de

Sousa

02
MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Sabrina Benevinuto de

Oliveira

03 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Ana Elvira Sousa Belem

04 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Francisco Brenno

Benevenuto Vieira

05 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Erika Queirós de Sousa

06
MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Luciana Bezerra Ramos

Garcia

07 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Lívia Maria Ramos

Pereira

08 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Alcione de Melo

09 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Noemi Torres de

Menezes

10 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Adriana Alves de

Sousa

11 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Emilia Vieira de Sousa

I

12 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Antonio Diego Lobo

Dantas

13 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Marcus Vinícius

Soares

14 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Maria Aldenir de Morais

15 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Patrícia Cândido da

Silva

16 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Maria Edna Serafim de

Almeida

17 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Maria Cleide do

Nascimento Andrade
raça Monsenhor José Cândido, n°

CEP.: 63.870-000
100 -  Centro -  Boa Viagem -

Fone (88)3427-7001
Ceará

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 A
Um novo caminho.

Uj
RA 3

18 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00

----- . » r ------------------------------------
W  "'UNÍc ip /xlC ^

Valterm ir Felix Leitão

19 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 1250 3,00 3.750,00 Maria Arlinda

Benevinuto Ribeiro

20
MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Rosa Vieira de Lima

Neta

21 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 Francisca Clara de

Oliveira Carneiro

22 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 1250 3,00 3.750,00 ANTONIA REGIA

XIMENES OLIVEIRA

23
MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 1250 3,00 3.750,00 ANTONIA LOBO

DANTAS

24 MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 533 3,00 1.599,00 CRISTIANY SOUSA

MACIEL

25
MASCARA DE TECIDO NAS DIMENSÕES
15 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA 1250 3,00 3.750,00

MARIA I ZABEL
PINHEIRO DE MELO -
ME

Boa Viagem-Ce, 29 de Maio de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001